

# Out Of Home Media ApS

Ragnagade 7, 1. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 25 13 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

**Henrik Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Out Of Home Media ApS Ragnagade 7, 1. sal 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 25 13 75
	Stiftet: 31. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Helstrup Christian Max Hansen Henrik Sørensen Mikael Glud
<b>Direktion</b>	Henrik Sørensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har til formål at drive markedsføring- og reklamevirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 47.513 t.kr. mod 43.241 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.503 t.kr. mod 12.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.512.827</b>	<b>43.241.050</b>
1 Personaleomkostninger	-24.991.358	-24.955.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.136.235	-2.292.698
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>18.385.234</b>	<b>15.992.876</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.626	10.391
Andre finansielle indtægter	175.734	871
Øvrige finansielle omkostninger	-308.058	-295.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.267.536</b>	<b>15.708.529</b>
2 Skat af årets resultat	-3.764.746	-3.611.908
<b>Årets resultat</b>	<b>14.502.790</b>	<b>12.096.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	12.000.000
Overføres til overført resultat	502.790	96.621
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.502.790</b>	<b>12.096.621</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.743.779	10.036.469
4 Indretning af lejede lokaler	85.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.828.779</u>	<u>10.036.469</u>
Deposita	838.086	646.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>838.086</u>	<u>646.963</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.666.865</u></b>	<b><u>10.683.432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.481.916	10.206.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.469.719	345.651
Andre tilgodehavender	850.091	0
Periodeafgrænsningsposter	314.650	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>18.116.376</u>	<u>10.612.010</u>
Likvide beholdninger	12.384.045	16.687.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.500.421</u></b>	<b><u>27.299.997</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.167.286</u></b>	<b><u>37.983.429</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	3.177.284	2.674.494
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	12.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.257.284</u></b>	<b><u>14.754.494</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.500	687.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>42.500</u></b>	<b><u>687.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.181.394	4.179.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.508.020	7.971.682
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.409.746	3.609.408
Anden gæld	3.768.342	6.781.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.867.502</u>	<u>22.541.435</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.867.502</u></b>	<b><u>22.541.435</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.167.286</u></b>	<b><u>37.983.429</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.722.259	22.840.166
Pensioner	98.531	91.780
Andre omkostninger til social sikring	141.721	86.213
Personaleomkostninger i øvrigt	2.028.847	1.937.317
	<b>24.991.358</b>	<b>24.955.476</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	42	38
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.409.746	3.609.408
Årets regulering af udskudt skat	-645.000	2.500
	<b>3.764.746</b>	<b>3.611.908</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	15.483.133	952.937
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	14.744.064
Tilgang i årets løb	2.823.028	640.204
Afgang i årets løb	0	-854.072
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>18.306.161</b>	<b>15.483.133</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.446.664	-325.383
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	0	-3.364.961
Årets afskrivninger	-4.115.718	-2.061.004
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	304.684
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-9.562.382</b>	<b>-5.446.664</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>8.743.779</b>	<b>10.036.469</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	105.517	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>105.517</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>-20.517</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-20.517</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>85.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	2.674.494	12.000.000	14.754.494
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>502.790</u>	<u>14.000.000</u>	<u>14.502.790</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>3.177.284</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>	<b><u>17.257.284</u></b>

Aktiekapitalen består af nominelt 80.000 aktier. Aktierne er opdelt i A-, B- og C-aktier som alle sammen udgør 1 kr./aktie. Der er nominelt 20.000 A-aktier, 20.000 B-aktier og 40.000 C-aktier.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 575 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 488 t.kr.

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet månedlig leje på t.kr. 123, hvortil der er op til 19 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør på statusdagen t.kr. 956.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har tegnet en betalingsgaranti via selskabets bankforbindelse på mio.kr. 1 til dækning for én af selskabets koncessionsaftaler.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HS Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35 52 05 97 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.